
 

Tel./Fax: 493339.0855 
www.aguasdechapeco.sc.gov.br - e-mail: compras@aguasdechapeco.sc.gov.br 

Rua Porto União, 968 – CNPJ: 82.804.212/0001-96 CEP 89883-000 –Águas de Chapeco (SC) 

 

 
 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 165/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 165/2024 

 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO  
 
 

 
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos da Agente de 

Contratação, referente à Realização do Processo de Licitação nº 165/2024, Dispensa de Licitação 

nº 165/2024, que objetiva a Revisão e troca de peças do caminhão prancha placa KHG 6201, 

RATIFICO o correspondente procedimento e AUTORIZO a contratação da Empresa SHOPPING 

TRUCK CHAPECÓ PEÇAS E SERVIÇOS LTDA para que execute os serviços nos exatos termos 

do Processo Licitatório. 

 

 

Águas de Chapecó, 27 de setembro de 2024. 

 

 

 

Leonir Antonio Hentges 

Prefeito 

 

http://www.aguasdechapeco.sc.gov.br/
mailto:compras@aguasdechapeco.sc.gov.br

		2024-09-27T13:17:56-0300
	LEONIR ANTONIO HENTGES:75656833968




